
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Одеський національний економічний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «20» серпня 2018 року №356-Ос

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Одеський національний економічний 
університет у 2018 році та рішення приймальної комісії від «20» серпня 2018 року, 
протокол №32,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Звєряков М.І.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «20»  серпня 2018 року 
№ 356-Ос

051 Економіка Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4450211 Даниско Юлія Іванівна 208149 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом сучасної 
організації

347,088

4450218 Лучкіна Альона Андріївна 208146 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом сучасної 
організації

381,72

4450175 Мінін Владислав Сергійович 208147 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом сучасної 
організації

382,356

4450440 Недолужко Сніжана Сергіївна 208155 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом сучасної 
організації

360,482



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «20»  серпня 2018 року 
№ 356-Ос

241 Готельно-ресторанна 
справа Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4451322 Журилов Вадим Костянтинович 208131 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Управління готельним 
та ресторанним 
бізнесом

297,948

5037267 Левандовська Марія Анатоліївна 103785 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління готельним 
та ресторанним 
бізнесом

329,44

4451228 Решетник Карина Сергіївна 208130 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Управління готельним 
та ресторанним 
бізнесом

299,458

4451014 Торжинська Юлія Володимирівна 208135 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Управління готельним 
та ресторанним 
бізнесом

362,08

5089134 Хетагурова Діана Олександрівна 210828 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління готельним 
та ресторанним 
бізнесом

307,32

4451426 Шаламай Тетяна Олександрівна 208141 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Управління готельним 
та ресторанним 
бізнесом

285,948



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «20»  серпня 2018 року 
№ 356-Ос

242 Туризм Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4448060 Балабан Ірина Георгіївна 208065 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та 
управління 
туристичною 
діяльністю

369,528

4448860 Вагіна Наталія Стівівна 208132 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та 
управління 
туристичною 
діяльністю

272,626

4448533 Горда Анна Сергіївна 208064 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та 
управління 
туристичною 
діяльністю

387,666

4448297 Гросул Тетяна Сергіївна 208067 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та 
управління 
туристичною 
діяльністю

258,95

4448351 Демченко Любов Олександрівна 208078 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та 
управління 
туристичною 
діяльністю

249,928



4449687 Кудрявцева Анастасія Максимівна 208072 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та 
управління 
туристичною 
діяльністю

383,22

4448243 Малачли Олександра Петрівна 208082 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та 
управління 
туристичною 
діяльністю

357,39

4448087 Петрова Анна Сергіївна 208087 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та 
управління 
туристичною 
діяльністю

383,938

4448435 Піскунова Юлія Олегівна 208084 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та 
управління 
туристичною 
діяльністю

383,876

5078129 Шпак Тереза Геннадіївна 149007 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Економіка та 
управління 
туристичною 
діяльністю

277,645



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «20»  серпня 2018 року 
№ 356-Ос

292 Міжнародні економічні 
відносини Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4445987 Александрова Маргарита Вікторівна 208124 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Зовнішньоекономічна 
діяльність підприємств 
(організацій)

329,888

4447230 Астафьєва Віра Андріївна 208104 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Зовнішньоекономічна 
діяльність підприємств 
(організацій)

409,016

4446113 Драч Ірина Олексіївна 208117 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Зовнішньоекономічна 
діяльність підприємств 
(організацій)

379,184

4446409 Жукова Катерина Сергіївна 208125 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Зовнішньоекономічна 
діяльність підприємств 
(організацій)

318,42

4447409 Кабанова Валерія Павлівна 208105 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Зовнішньоекономічна 
діяльність підприємств 
(організацій)

389,112

4445897 Носкачова Євгенія Олексіївна 208118 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Зовнішньоекономічна 
діяльність підприємств 
(організацій)

387,054



4446467 Осипенко Валерія Сергіївна 208121 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Зовнішньоекономічна 
діяльність підприємств 
(організацій)

387,16

4445866 Стрельбицька Єлизавета Русланівна 208119 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Зовнішньоекономічна 
діяльність підприємств 
(організацій)

386,994


